CNPJ: 02.867.484/0001-04 Anísia Laura de Sousa, Nº. 595, Bairro Ulisses Guimarães - Vila Nova do Piauí-Pl

ATO DA MESA N. 002/2025 Gabinete do Presidente da Câmara Municipal

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VILA NOVA DO PIAUÍ-PI, no uso de suas atribuições constitucionais e legais, em especial a Lei Orgânica Municipal e Regimento Interno da Câmara Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º - Fica SUSPENSA A SESSÃO ORDINÁRIA DA CÂMARA, anteriormente marcada para o dia 25/04/2025.

Art. 2º - Este Ato da Mesa entra em vigor na data de sua publicação. Revogadas as disposições em contrário.

REGISTRA-SE, PUBLICA-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Vila Nova do Piauí-PI, 23 de abril de 2025.

MIQUÉIAS ANDERSON RODRIGUES CARVALHO

Presidente da Câmara Municipal de Vila Nova do Piauí-PI